
 

SOVICE 
ŘÍJEN 2024 

TVOŘENÍ S RODIČI 

ŠVIHEJ 

V naší škole proběhlo odpolední tvoření 
s rodiči, kde si děti mohly vyzkoušet růz-
né kreativní aktivity. S pomocí rodičů a 
učitelů si vyráběly podzimní věnečky z 
přírodnin, vonné sáčky plné bylinek, jež-
ky z PET lahví a také krásné podzimní 
obrázky. Atmosféra byla velmi příjemná, 
každý tvořil podle své fantazie a vý-
sledkem byly jedinečné výtvory, 
které si děti s radostí odnesly domů. 

V naší škole proběhl workshop s ná-
zvem Švihej, během kterého si žáci 
vyzkoušeli různé techniky skákání 

přes švihadlo. Pod vedením zkuše-
ných instruktorů se děti učily zá-
kladní skoky i složitější triky, 
které prověřily jejich zručnost 



PROJEKTOVÝ DEN 

ZÁCHRANNÁ STANICE IKAROS 

V říjnu se naši žáci zúčastnili ven-
kovního projektového dne, který 
byl plný týmových úkolů. Rozděleni 
do týmů plnili různé výzvy, při kte-
rých museli spolupracovat, rychle 
reagovat a přemýšlet strategicky.  

I letos k nám zavítal pan Hořák ze 
záchranné stanice Ikaros a přivezl 
s sebou zajímavé zvířecí obyvate-
le stanice. Žáci tak měli jedineč-
nou možnost vidět zblízka napří-
klad hada, strašilky nebo roztomi-
lou vakoveverku.  


